
Numer sprawy:ZP.3601.3.2017   

 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku 

97-360 Kamieńsk ul. Wieluńska 50 

e-mail: bozenaprochnicka@o2.pl                                                                                                                                                   Kamieńsk, dnia 21.04.2017r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w przetargu nieograniczonym w dniu 21.04.2017 r. na zadanie pn.: 

„Zakup paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego oraz bezpośrednim 

zatankowaniem oleju napędowego do sprzętów transportowych    i budowlanych oraz kanistrów z podziałem na części”. 

 

Część I – obejmuje dostawę paliwa. 

Część II – obejmuje dostawę akcesoriów paliwowych 
 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres firmy 

 Ogółem cena brutto 

[w złotych] 

Termin płatności faktury 

[w dniach] 

1 

„Owczarek” s.c. 
Małgorzata Owczarek, Grzegorz Owczarek 
Bugaj Zakrzewski 3, 97-512 Kodrąb  
 

CZĘŚĆ I 273.783,98 

w formie bezgotówkowej 

30 dni licząc od dnia 

otrzymania prawidłowej 

faktury przez 

Zamawiającego  

CZĘŚĆ II 61.011,99 

w formie bezgotówkowej 

30 dni licząc od dnia 

otrzymania prawidłowej 

faktury przez 

Zamawiającego 

 

Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: CZĘŚĆ I    278.759,33 zł. ogółem wartość brutto 

                  CZĘŚĆ II     62.242,14 zł. ogółem wartość brutto 

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 1 maja 2017r. do 30 kwietnia 2018r. 

Warunki płatności: Zaoferowany termin płatności faktur nie może być krótszy niż 14 dni i nie może być dłuższy niż 30 dni. 

Okres przydatności na akcesoria paliwowe (część II): nie mniej niż 14 dni licząc od dnia dostawy. 

 

 

p.o. Dyrektor 

Karol Trajdos 


